
Ш  ,s

S P Á N E K  Připadáte si v ložnici jako princezna 
na hrášku? Víme, kde vám vyrobí matrace i postele 
na míru a jaké lůžkoviny jsou trendy ..« i r

přečtete si
í

■ W -
■Ш
t

06 POŠTOU A ON-LINE Napište nám, co 
vás zajímá i  co vás baví!

I N T E R I É R Y  & L I D É
16 VENKOVSKÝ DUCH VE MĚSTĚ Z bývalé 

továrny v Remeši si manželé 
v y tv o ř ili domov, penzion a b u tik  
v jednom

36 STUDIO WUDERS O rig iná lní nábytek, 
k te rý  vym ysle li b ra tři Herkovi 

78 POCITOVÁ LABORATOŘ Jak a rch itekti 
Kilo a Honč v y tv o ř ili z tmavé kobky 
světlý in te rié r s nádechem lo ftu  

88 BARBORA O toulání po světě 
v dodávce. Zn. Bez příkras

34 NOVINKY Ú lovky pro měsíc únor, 
které potěší smysly a zkrášlí domov 

38 ZAPIŠTE Sl Nejhezčí zápisníky 
a diáře pro nový rok 

42 BARVY Interiérová paleta odstínů 
inspirovaná benátským karnevalem

P R O M Ě N Y  & D I Y
SVĚTLONOŠ Parádní lu s tr z kolíčků 
nebo pletiva? Nechte se uchvátit 
PRO MINIMALISTY Byt s vůní březové 
přek ližky od studia Schwestern 
Z HERNY OBÝVÁK M ístnost se díky 
tapetě a barvám  změnila na ú tulné 
zázemí pro pětičlennou rodinu

N Á P A D Y  & N Á K U P Y
12 PRÁVĚ LETÍ Oblečte svůj příbytek 

do kobaltové m odři

T É M A  M Ě S Í C E
64 SPÁNEK Kam s postelí v malém 

bytě? Čela, která dokážou zm ěnit
e

Inteligentní varné konvice, 
které zkrášlí domácnost

celou ložnici. Nanotechnologie 
ve službách zdravého spánku

Z A H R A D A
94 EXOTICKÉ RENDEZ-VOUS V Anglii, 

v  hradní zahradě, ve skleníku...

S E R V I S
100 STARÉ DVEŘE JAKO NOVÉ Natřete si 

je, máme návod krok za krokem


